Mars 1246,

Universis "présentes litleras inspecturis, Oflicialis Dunensis,

salutera in Domino. Noveritis quod cum controversia verterelur

inter maglstnim et fratres domus Dei de Castrodiino ex una parte,

et Odonem Biirrelli, de Giiria Alani ex altéra, super quatuor modiis et

octo sextariis bladi quos dictus Odo Burrelli debebat dictis magistro et

fratribus de tempore preterito ratione cujusdam modiiUionis dnorum

modiorum bladi quos habent singulis annis iu moleudino de Varenna

Curie Alani, ex donatione defuncli Odonis Burrelli ut dicitur, quondam

patrls dicti Odonis, quem molendinuni dictus Odo modo tcnet et possidet.

Tandem babito bonorum virorum consilio et tractatu ad talem pacis con-

cordiam tenuerunt ila: videlicet: quod dictus Odo recoïnovit se debere

dictos quatuor modios et octo sextarios de tempore jam transacto, insu-

per recognovit se dictam modiationem debere singulis annis dictis

magistro et fratribus et se diclum molendinuni tenere etpossid re. Quos

quatuor modios dictus Odo Burelli gagiavit reddendum in hune modum

quod cum duobus modiis quos ipse débet pro modiatione supradicla

solvet dictis magistro et fratribus octo sextarios in aniio presenti et aliis

singiilis annis sequentibus sex sextarios similiter cum prediclis duobus

modiis quos dictus Odo débet pro modiatione superiusassignata, quousque

sit eis de predictis quatuor modiis et oclo sextariis plenarie satisfaclum.

Insuper voluit et concessit dictus Burrcllus quod pcnsio dictorum duo-

rum modiorum singulis annis per molendinarium illius molendinisolve-

retur et si conlingerit alium molendinarium in predicto molendino

subrogari,voluit et concessit dictus Buriellusquod molendinariussubro-

gatus dictam pensionem solvere tencatur. Et diclusliurrellus coram nobis

promisit quod molendinarius coram nobis adduceretqui constituant se

principales debitores diclis magistro et fratribus de solvcnda singulis an

nis pensione superius prelibata, quamdiu erunt molcndinarii molendini

supradicti.Et nos, ad petitionem et precesdicti Odonis Burrelli, prefatis

magistro et fratribus présentes dedimus 11 Itéras sigilli nostri nninimine

roboratas.Datumdiejovis proxima ante ramos palmarum,annoDomini

M°. GG". XLV1°, mense martio.

(1) Original, B., n" 3i». - Copie ilu xvii« siècle, A 7 ir lil.
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CCXLIII.

De quodam quarterio vinee apud Libovillam (1).

Mai 1246.

Universis présentes litteras inspectnris, Officialis Dunensis. saliitem

in Domino. Noveritis quod Gecilia la Pontele, in nostra presentia consti-

tnla, recognovit sojamdiu est, vendidisse magistro et fratribiis domus

<>lcmosine de Castroduno qiioddam quarterium .vinee apud Libovillam,

in censiva eorumdcm situm et diias pecias terre, circa duos sexiarios

terre sementecontinentes, apudPertietGoudreiumsitas,eisdem magistro

et fratribus quiète, libère et paciOce in pcrpetuum possidendas, de quo-

rum precio tenuit se propagala. Dicta vero Cocilia quicquidindictis terris

et vinea habebat vel babere poterat, rationedotis, sive dotalicii, vel alio

quoquomodo, per fidei dationem quitavit penitus et dimisit. Venditionem

istam voluerunt spontanea voluntate et concesserunt lilii et lilie dicte

Gecilie, videlicet : Jobannes, Guillermus, Odo et Aremburgis per tidem

corporalem super hoc ab eisdem in manu noslra prestitam, et etiam Ode-

lina filia dicte Cecilie.sorordicloruinfiliorum, et dicte (ilie, dictam vendi-

tionem tactissacrosanclis quitavit. Promittentesquod in supradictis rébus,

per se, sive per alios, et nicliil de cetero reclamarent. Immo ad usas et

consuetudines dunensis patrie contra omnes garandirent. In cujus testi-

monium et munimen, ad petilionem supradictorum, dictis magistro et

fratribus présentes dedimus litteras sigilli nostri munimine roboratas.

Datumanno DominiM". GC°. XL°. sexto, mense mail.

GGXLIV.

De nemoie de Bordis, mtpr Bonlas et Fontein Marie (2).

Juillet l'2'i«.

Universis présentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconi Dunen-

sis, in Domino salutem. Noverint universi quod Hervous de Mesio,

armiger, in nostra presentia constitutus, asseruitquodGinardus Daraies

tenebat in feoduui quoddam ncmus a Goherio de Boicrs, milite, quod

diciturNemus de Bordis, inter nemora domus elemosine Gastriduni et

Guillermi AUutarii et Guillermi Mansei, inter dictas Bordas et Fontem-

Marie situm. Asseruit etiam quod idem Goherius tenebat nemus illud a

(1) Copies du XTii- siècle, A. 7, n°l32: ilu xvm», A. 8, n" ".!21 .

(2) Copie du xvii* siècle, A. 7, n° 1 14.
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Michaele Senglier, et quod ctiam dictus Micliael tenebat dictiim nemiis

a Herveo de Mesio, quondam milite, pâtre dicli Hervei armigeri ; asse-

riiit ctiam quod supradictiis Ginardiis Daraics, de assensu et volunfate

dicli Goiierii quondam militis et Miciiaolis Senglier, alienaverat et in

manu mortua nemus posuerat supradictum. Supradictus vero Herveus

armigcr, de assensu et voluntalo suprndicti Ilervei, palrissui, quondam

militis, de cujus feodo movcljal dictuin nemus a dicto Ginardo Daraies,

sepedictus vero Herveus armigerde assensu ctvoluntate Haloyse, matris

sue. Pétri, Joliannis militis et Hugonis armigeri fratrum suorum, vcn-

didit et irrevocabiliter concessil tolum diclum nemus et quicquid in

fuiido terre cjusdcm nemoris et in eodcm ncmore habebat Tel liabere

polerat magistro et fratribus domus elemosine de Gastroduno proquin-

quaginla libris turonensibus.de ijuibiis lenuit se pro pagatocoramnobis

in peccunia numcrata, eisdem magistro et fratribus quiète libère et paci-

fke in perpetuumpossidendum.Promiseruntetiamdicti Haloysa, Petrus

et Jobanncs milites, Hugo armigcr, et dictas Herveus, lide corporali in

manu nostra ab eisdem prestita, quod in dicto ncmore per se, sive per

alios, nicbil de celcro reclamabunt, nec diclos magisirum et fratres

occasione dicte venditionis molestabunt, nec per interpositam personani

facient molestari. Immo venditionem istam contra Ginardum Daraies,

beredes Goberii de Boiers et Micbaelcm Senglier, per dicte lidui datio-

nem, tenebunturgarandire eletiam contra omnes. Promiserunl insuper

dicti Herveus, Haloysa, Petrus, Jobanncs et Hugo fide média ad penani

quadraginta librarum turonensium quod venditionem istam fratribus et

sororibus suis prout singuli ad plenam et perfectam ctatcin excre'verint

quitari facient et concedi quantum ad omnia pro ut superius sunt

cxpressa, se et sua mobilia et inmobilia et beredes suos per supradictara

iidei dationem obligantes. In cujus testimonium et munimen ad petitio-

nem dictorum Hervei, Haloyse, Pétri, Joliannis et Hugonis, sepedictis

magistro et fratribus présentes dedimus lifteras sigilli nostri munimine

roboralas. Datum anno Doniini M°. GC". quadragesimo sexto, mense

julii.

CCXLV.

De nemore de Bordis, inter Bordas et Fotitem Marie. (I).

Juillet 1246.

Universis présentes litteras inspecturis, Petrus de Mesio, miles, salu-

tem in Domino. Noverint universi quod Herveus, armiger, frater meus,

(1) Copies du xvii* siècle. A. 7, n» 11 J; du xviii', A. 8, n" 21.
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deassensuet voluntatcHaloyse.matrisnostro, Joliannis, milifis, Hiigonis

etGuillurmi.arinigerorum, fralriiin nostrofuniveiuliditct irrevocabiliter

concessit totum neraus quod emerat a Ginardo Daraies, quod dicitur

Nemus de Bordis, inter neinora Domus Elemositie de Castrodiino et

Guillelini Alkictarii et Guillermi Mancel ; iiiter dictas Bordas et Fontem

Marie siliini, et quidquid in fundo terre ejusdem nemoris et in eodem

neniorc liabebal Yel liaberc poterat, magistro et Iratrilnis domus eiemo-

sine de Castrodiino pro qiiinqiiaginta iibris turonensibus eidera Herveo

plenaricjam solutis a jamdictis magistro et fratribus qiiiete libère et

pacitîce in perpetuum possidendum. Ego vero, ad cujus feoduni dictum

nemus dignoscitur periinere et etiam jamdicti Haloysa, Jobannes miles,

Hugo et diclus Herveus et Guiliermus armigeri, lide corporali prestita,

dictum nemus jamdictis magistro et fratribus contra dictum Ginardum

Daraies et hercdes Gohery de Boyer et Micliaelem Sanglier manucepimus

garandire et etiam contra onuies. Promisimus eliam, lîde média, ego

Petrus, et dicti Herveus, Haloysa, Jobannes, Hugo et Guiliermus ad

penam quadraginla librarum turonensium.quod venditionemistanidictis

magistro et IValribns, a fratribus et sororibus nostris quittari et concedi

prout singuli ad plenam et perfectam etatem excreverint, faciemus,

ad hec omnia que sunt expressa superius observanda, nos et nostra

mobilia et immobilia et heredcs nostros per supradictam fldcidationem

obligantes. In cujus rei testimonium et muninien, ad pelitioneni Hervei,

Haloyse, Jobannis, Hugonis et Guillermi, sepedictis magistro et fra-

tribus, ego Petrus, présentes dedi litteras sigilli mei munimine robo-

ratas. Actum anno Domini M°. GG°. XL", sexto, mense julii.

GGXI,V1.

De quinta parte nemoris de Bordis (I).

Juillet 1246.

Ego, Petrus de Mesio, miles notum facio omnibus tani futuris quani

presentibus, quod Herveus, armiger, frater meus, in puram et perpe-

tuam elemosinam pro anime Hervei de Mesio, quondara militis, patris

nostri.antecessorumque noslrorum remedio, jamdiuest, dédit et irrevo-

cabiliter concessit magistro et fratribus domus elemosinarie de (]astri-

duno quintam partem cujusdam nemoris inter Bordas et Fontem Marie

sitam, quod émit a Ginardo Daraies, eisdeni magistro et fratribus quiète,

libère et pacillce, in perpetuum possidendam. Ego autem, ad cujus

dictum feodum nemoris pertinere dignoscitur, hanc donationem volui,

(1) Copie du XVII' siècle, A. 7, n° 115.
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concessi et approbavi, et sigilli mei munitnine confirmavi. Katarina

niatre niea, llaloysa, Johanne milite, dictis Hcrvco, Hugone et ("uiil-

lieimo, fralrii)iis meis, volentiliiis et requirontilms roiilinnayi. Actiim

annoDomini iiiillesimo CC. qiiatlragesimo sexto, niense jiilii.

CCXLVII.

De lignagio de Pontibus (I).

Août 1246.

Universis présentes litteras inspcctiiris, Oflicialis archidiaconi Duncn-

sis, salutem in Donaino. Noveritis quod Herbertus de Guerchia, miles,

in nostra presentia constitutus, laudantibus et concedcntibus Matildi

iixore sua, Herbortoet Pelroeorunidcmberedibus, tressolidos dunenses,

annui reddilus quos babebat in suo redditu lignagii de Pontilius, et de

domina Fractevallis tenebal in feodo, amore Del et pietatis intuitu, pro

anime sue antecessorumque suorum rcmedio, dédit, et in puram et

perpetuam elemosinam concessit magistro et fratribus, Deo et paupe-

ribus in domo elemosinariade Gastriduno servientibus. Recognovitetiam

dictus Herbertus, coram nobis approhantibus et concedenlibus dictis

Matildi, IlerJjcrlo et Petro, se vendidisse magistro et fratribus dicte

domus elomosinarie precio ccntum solidorum duncnsis monete, de

quibus tenuit se propagato coram nobis in pecunia nnmerata xii solidos

annui redditus quos iiai)ebat similitcr in diclo lignagio de Pontilius et de

dicta Domina tenebat in feodo, eisdem magistro et fratribus per manum
ejusdem qui dictumlignagiumde cetero recipiet, annuatimpersolvendos.

Promisit cliam supradictus Herbertus, fide corporali in manu nostra ab

eodem prcstita, quod in dictis tribus donationis, sive in duodecini vendi-

tionis solidis per se, sive per alios, nichil de cetero rcdamaret necsupra-

dictos magistrum et fratrcs de precio eorum vel de aliqua cccasione dicta-

rum vendilionis et donalionis moleslaret, nec de cetero molestari permit-

teret. Immo sepedictis magistro et fratribus dictos très donationis et

duodecim venditionis solidos contra omncs ad iisus et consiieludines

duncnsis patrie garandiret. Abrenuncians quantum ad boc omni legis et

canonis auxilio et exccptioni non numérale pccunic, et ad bec omnia

(irmiter et lideliter observanda, sepedicti Herbertus, Matildis uxor sua,

Herbertus et Pelrus eorumdcm tilii, se astrinxerunt (ide média erga

magistrum et fratres superius nominatos. Dicta vero Matildis, uxor dicti

Herberti, quidquid in dictis tribus donationis sive in duodecim vcndi-

tionis solidis, ratione dotis, sive dotalicii, vel alio quoquomodo babebat

(1) Original, B. 661. —Copie du xvil'sièole, A. 7, n" 18.
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vcl habere poterat quitavit et dictas donationem venditionemque con-

cessit predicte fidei sacramentum. Insuper Heibei tus et Matildis iixor

sua, Herbertus et Petrus sepedicti, simul omnes et singiili concesserunt

quod dicti magister et fratres dictos très donationis et duodecim yendi-

tionis solidos cum reliquis quindecim solidis annui redditus quos idem

magister et fratres multotemporejamtransactohabebant in dictolignagio

prout recognoverunt coram nobis, ex donatione defuncte Aaliz, sororis

dicti Herberti, quiète, libère et pacilîce, in perpetuum possiderent. In

cujus rei testimonium et munimen ad petitionem omnium supradic-

torum, sepedictis magistro et fratribus, présentes dedimus litterassigilli

nostri munimine roboratas. Actum annoDomini millésime CG°. quadra-

gesimo sexto, mense augusto.

CCXLVIII.

De Villa in Blado (1).

Octolire 1246.

Universis présentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconiDunen-

sis, salutem in Domino. Noveritisquod Johannes dictas Bos, de Villa in

Blado, et Benedicta uxor sua, et Hersendis relicta Martini Molendinarii,

mater dicte Bénédicte, in nostra presentia constituti, vendiderunt precio

duodecim librarum dunensium, de quibus lenuerunt se pro pagatis

coram nobis in pecunia numerata, Radulpho dicto Vetule et Ysabelle

uxori sue, domuni suam et tolam terram circa quinque minas terre

semente continentem, quos ipsi habebant apud Villam in Blado et Vil-

lorset in censiva domus elemosine de Castriduno silas, eisdem Radulpho

et Ysabelle et eorumdem heredibusquiete libère et pacilîce in perpetuum

possidendas. Promittentes, lide corporali in manu nostra prestita, quod

in dictis terra et domo, perse, sive pcr alios, nicbilde cetero reclama-

reni. Immo dictis Radulpho et ejus uxori et eorumdem heredibus dictas

terram et domum contra omnes ad consuetudinesdunensis patrie garan-

dire tenebuntur. Die ta vcro Hersendis quicquid in supradictis terra etdomo

ratione dotis, sive dotalicii, seu emptionis, vel alio quoquoraodo habebat

vel habere poterat predicte fidei dationem quitavit penitus et dimisit. In

cujus rei testimoniumet munimen, ad petitionem omnium supradictorum

Johannes, Bénédicte uxor ejus et Hersendis, sepedictis Radulpho et

Ysabelle ejus uxori, présentes dedimus litteras sigiih nostri munimine

roboratas. Datum anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo

sexto, mense octobris.

(Ij Copies du xvii" siècle, A. 7, n" lu*; du xviii', A 8, n» 29Ï
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CCXLIX.

Ile (jualiior ïoliilis ccn?ualiluis in parrochia do Manc (I).

Juin •Zii.

Universis présentes litteras inspccluris, Oflicialis dunensis, salutem

in Domino. Noverilis quod Rogerius Boiticrc cl Johannes, liliiis ejus,

in noslra presenlia conslitiiti, recognovernnt se dcbere niagistio et

fralrilius domiis Dei de Castioduno, quatuor solidos censuales pro

quatuor arpentls terre silis in parrochia de Mane, fidc corporali

ab eisdem in manu nostra prestila, promittentes quod reddent

diclos quatuor solides in fcsto sancti Dionysii singulis annis reddcndos

dictis magistro et Iratrihus superius nominalis et quanUim ad hoc

censum renunciantes. In cujus rei testimonium et munimen, ad

pntitioncm ilictorum Rogeri et Johannis, prediclis magistro et fratribus

presonles liUerasdodimussigilli nostrimunimineroboratas. Actum anno

Domini 1247, mense junio.

CCL.

Jifi Villa Episcopi (2).

Décembre 1247

Omnibus présentes litteras inspecturis, Ofiicialis ardiidiaeoni Dunen-

sis, salutem in Domino. Noverint universi, quod Stephanus Caillart, in

nostra presentia constitulus, recognovit se excambiasse cum magistro

et fratribus domus Dei de Castroduno, mcdielalcm cujusdam décime

quam tcncbat et possidcbat in simulcum Guillermo, Bartholomeo, fra-

tribus suis, et cum Maria la Gaillarde
;
quam niedietatem idem Stepha-

nus solus tenebat apud Villam Episcopi, et medietatem octo soiidorum

annui cousus quos habcbat apud Villam in Blailo, que omnia sita sunt

in leodo Thcobaldi de Malbueriis, ut dicebanl, pro quadam vinea quam

babebant dicti magister et fratres apud Saullievrc in censiva Abbatie

Sancti Avili, qua vinea fuit defuncti Gaufridi de Porcheronvilla ut dici-

tur. Recognovit etiam idem Stephanus se dédisse eisdem magistro et

fratribus deccm librasduuensesjam solutaspro doliis etcupisque tenebat

et habebat idem Stephanus a dictis magistro et fratribus, ita quod dicti

magister et fratres anniversarium dicti Stepbani post decessum suum,

(1) Copie ilu xviii'siècle, A. 8, n° 230.

(i) Copies du xvii'siècle, A. 7, a°69; du xviil*. A. 8, n« 19i.
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pro dicto excambio, annuatini celebrabunt. Dictus vero Theobaldus de

Mathiieriis, dominiis feodi diclarum decimarum et census, istud excani-

biuin voluit et concessit coram nobis eisdem magisiro et fralribus in

perpuluum possidenduni, et tideni dédit quod contra dictiunexcambium

de cetero non veniret. Immo dictis magistro et fratribus quitavit quic-

qiiidjuris habebat in dictis décima et censu cum pertinenliis suis, et

totiun feoduni quod teuebat idem Stcphanus ab ipso Tbeobaldo, dictis

magistro et Iratribus quitavit et voluit quod dictum feoduni in manu
nostra redigatur. Voluit eliam idem Theobaldus quod reliquam medie-

tatcm census et décime teneant et possideant tamquam domini féodales

dicti magister et fratressine aliqua redibitioneeidem Tbeobaldo facienda.

Quitavit eliam Jobanna, uxor dicti Stephani, quicquid juris in supra-

diclis rébus habebat vel habere poterat, ratione dotalicii, seu qualibet

alla ratione, per lidem suam et promisit quod contra istud excambium

de cetero non veniret, Aclum anao Domini M". CG". quadragcsimo

septimo, mense decembris.

CGLI.

De XII denariis pro terra de Pochechai (I).

Mars 1248.

Ego Petrus de Boart, miles, nolum facio omnibus tam futuris quam

prescntibus, quod ego, pro aniore Dei, anime mee antecessorum

nieorumque remedio, dedi et in puram et perpetuam eleemosinam

concessi magistro et fralribus domus Dei de Caslroduno, paupcribusque

in eadem domo jacenlibus, duodecim denarios censuales quos michi

debebant pro terra sua de Pocbeciiat, eisdem magistro et fratribus et

pauperibus quiète, libère et pacifiée, in perpetuam possidendos et here-

ditarie habcndos, cum omni jure ad dictum censum pertinente. Quod

ut ralum et lîrmuin sit in perpetuum, dictis magistro et fratribus

et pauperibus
,

présentes dedi litteras sigiili mei niunimine ro-

boratas. Actum anno Domini raillesimo GC°. XL°. octavo , mense

martio.

(1) Copies du XVII' siècle, A. 7. n» 'i? ; du xviii», A. 8, n- 186.
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CGLII.

De redditibusin molendino de Varenna el in Molendino Novo, inler Fontes

et Curiam Alani (1).

Avril 1248.

Ego, Odo Borrelli, miles, Curie Alani dominus, nolum facio omni-

bus tam luturis quam prescntibus, quod ego teneor erga magislrum

et i'ratres domus elemosine de Castroduno super decem modiis et

dimidio biadi quos eisdem debeo de tempore preterilo et de finali com-

posilo inter me et ipsos inilo et finito pro quadam annua pensione red-

dilus duorum modiorum bladi quos ipsi habent, singulis annis, in mec
moieiidiiu) de Yareniia, et dimidii modii bladi annui redditus quod

ipsi habent in Molendino Novo inter Fontes et Curiam Alani sito. Quos

decem modios et dimidium bladi promisi, per fidem meam, eisdem

solvere inl'ra sex annos continue venluros, videlicet quolibet anno

quoddam modium et novem sextaria vcl quolibet mense secnndum

genus nummi dictorum decem modiorum et dimidii per manum illius

qui dictuni molendinum Varenne per dictos sex annos tenuerit, qui

etiam tenebitur per fidem corporalem erga dictos magistruni et fratres

de dicto debilo in prefixis terminis persolvendo, quolienscumque mula-

bitur, donec dictum debitum sepedictis magistro et fratribus fuerit

plenarie persolutum. Si vcro dictum molendinimi Varenne demoliri

sive frangi contingent, dicti magistcr et fratres in refectione sive repa-

ratione dicti molendini nichil ponere tenebuntur nicbilominus dictos

decem modios et dimidium capientes salvis eisdem magistro et fratribus

omnibus aliis pensionibus sive redibitionibus quas ipsi debent percipere

singulis annis luturis temporibus in molcndinis supradictis et omnibus

aliis lilteris super donatione dictorum reddituum confectis et ab anle-

ccssoribus meis sigillatis in suo robore valituris. Quod ut ratum sit et

llrmum, sepedictis magistro et fratribus présentes dedi litieras sigilli

mei munimine roboratas. Actum anno Domini M". GC. XL", oclavo,

mense aprilis.

(I) Copie du XVII* siècle, A. ", ii" 112.
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CCLIII.

De censu super domum in Magno Vico infia muros Gastriduni ^l).

Juin 1248.

Universis présentes litteras inspecturis, Goherius, decaniis Gastri-

duni, salutem in Domino. Noveritis quod (iaufridus de Arroto, armiger,

in nostra presentia constilutus, dédit et irrevocabiliter concessit nia-

gistro et fratriijus donius Dei de Gastroduno et pauperibus in eadeni

domo jacentibus, pio anniversario suo in ecclesia ejusdem donuis

singulis annis cclebrando, onuieni censum suum qucm babebat super

donunn Martini de Marboeto, in Magno Vico juxia lurnum Bernardi de

Bulloto, infra muros Gastriduni sitam, que domus fuit quondam

defuncti Gaufridi le Seinlier, dictis magislro et fratribus et pauperibus

quiète, liljere et pacilice, in perpetuum possidendura. In cujus rei

testimonium et munimen, ad petitionem dicti armigeri, supradictis

magistro et fratribus et pauperibus présentes dedimus litteras sigilli

nostri munimine roboratas. Actum anno Domini M°. GG". XL", octavo,

mense junio.

GGLIV.

De septemdecim solidis censualibus partira circa Sanctum Albinura juxta

Gastriduiium et partim apud Jalanz (2).

Mars 1249.

Ego Gaufridus dictas Lanier, miles, notum facio universis tara pre-

sentibus quam futuris, quod ego vendidi et irrevocabiliter concessi

magistro et fratribus domus Dei de Gastroduno, septemdecim solides

dunenses censuales, cum omni jure et dominio redeverenciis seu pro-

ventibus ad dictum censum spectantibus, pro viginti libris dunensis

monete, jam micbi solutis, quos dictos septemdecim solidos habebam

annui redditus, sitos partim circa Sanclum Albinum juxta Gastrum-

dunum, et partim apud Jalanz in feodo quod, inquam, feodum ego

Gaufridus confiteor et assero me tenere a comité Gastriiluni, sive

aiiquo alio dominio mediante dictis magistro et fratribus de cetero per-

solvendos in nativitate Béate Marie Virginis ; videlicet : a Guillermo

Bodian, sex denarios ; a Philippo Bigot, sex denarios ; a Roberto Legin-

(1) Copies du xvii' siècle, A. 7 , n"' 43 et ii : du xtiii'^, A. 8, n" 18*.

(2) Original, B.4i:i. —Copies du xvii'sièolo, A. ".n" 23: du xviiie, A. 8, n KG.
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plier, très donarios; a Saverico, octo denarios; a Johanne de Uimo

Sicco, sex donarios ; a Johaiina uxore Pliilippi le Lonbart, sex dena-

rios ; a Giloto Folobrum, quatuor denarios et obolum; ab Odeli:ia

Lavielle, quatuor denarios et obolum; ab Agnete Quadragaria qua-

tuor denarios; a Radulpho Gallinario, sex denarios; a Raginaldo de

Sancto Avito, qiiatuordecira denarios; a Jocelino de Sancto Avilo,

quatuordecim denarios ; a Monacliis de Josaphas, quindecini denarios;

a Heberto Heuquemoi, très denarios. De qiio eliam censu predicto,

magisler et fratres tenebantur michi ante dicti cen=us venditionem

siiigulis annis in dicto Cesto solvere octo solidos et très denarios. Quani

venditionem census superius preiibati, ego Gaufridus, miles, conliteor

me tenui et manucepi sub religione fidei mee corporaliler prestitc

diclis magistro et fratribus contra omnes garandire usque ad dictum

coiniteni dicli census, ut dic'.uni est, principalem sine medio dictum

censualem. De qua garantizatione in poslerum lacienda dictis magistro

et fratribus ut promisi superius , ego Gaufridus superius prelibatus,

personam meam nec non terram meam ubicunque sitani et beredes

meos quosconque ad quos terra mea qualiconque modo deveniat pre-

fatis magistro et fratribus penitus obligavi. Venditionem autem census

superius nominati voluerunl, concesscrunt et etiam approbaverunt et

quicqiiid juris habebaut iu diclo censLi spontanei quitaverunt Lucia,

uxor mea ; Hugo Lanier, miles, lilius meus primogenitus, et Ysabelia,

uxor dicti Hugonis ; Girardus et Odo lilii mei ; Odo de Mauvais, gêner

meus et Jobanna ejus uxor, lilia mea; sub religione lidei sue corpora-

liter prestite dictis magistro et fratribus. l'romittentes Lucia, uxor mea,

spontanea et de mandato meo ; Hugo Lanier, miles, filius meus primo-

genitus et Ysabelia uxor dicli Hugonis, de mandato ipsius Hugonis ;

Girardus el Odo, lilii mei ; Odo de Mauvais, gêner meus, et Jobanna

ejus uxor, lilia mea, de mandato ipsius Odonis
;
quod contra dictam

venditionem jure dotilicii seu jure bereditario vel jure alio per se vel